
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 56

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

N. 9  DEL 02-02-2021

Ufficio: RESPONSABILE DELLA POLIZIA MUNICIPALE

Oggetto: Approvazione  preventivo di spesa riparazione serratura autoparco
comunale. CIG Z743063E8D

L'anno  duemilaventuno addì  due del mese di febbraio, COLLETTO ANTONINO

Visto il preliminare n. 15 del 28-01-2021 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

Premesso:

Che il  Corpo di Polizia Locale ha attualmente  due mezzi in dotazione  che per motivi di sicurezza e
per una buona condizione ed efficienza degli stessi , vengono custoditi nell’autoparco Comunale sito in
Via A. Meglio di questo Comune;

Che attualmente il  cancello di ingresso dell’Autoparco non è funzionante a causa della rottura della
serratura e che pertanto lo stesso viene chiuso con una grossa catena e lucchetto tale da non rendere
veloce l’apertura e la chiusura soprattutto nelle giornate di maltempo;

Che si rende necessario e indispensabile pertanto la riparazione del cancello di entrata dell’autoparco
Comunale sito in Via Meglio;

Che la ditta  BONACCOLTA Viale Regina Margherita, 5  di San Giovanni Gemini P. Iva
02595360849  debitamente invitata ,ha fatto pervenire un preventivo di spesa  di Euro  207,40 iva
compresa  per la riparazione  di che trattasi;



Che trattandosi di forniture  di beni e/o servizi di importo inferiore a euro 40.000,00 trovano
applicazione le disposizioni contenute nell’art.36 comma 2 e nell’art.32 comma 14 del d.lgs.50/2016;

Visto l’art.1 comma 130 della legge 30.12.2018 n.145 ai sensi del quale per gli acquisti di beni e
servizi di importo inferiore a euro 5.000,00 è ammesso l’affidamento anche al di fuori del Mepa;

Ritenuto di procedere attraverso affidamento diretto alla ditta  BONACCOLTA  Viale Regina
Margherita, 5  San Giovanni Gemini  P.Iva 02595360849 la riparazione di che trattasi;

Visto il CIG     ZBE30069A2;
Visto la regolarita’ del DURC con scadenza 12.03.2021

Vista la legge n.142/90 come recepita con la L.R. n.48/91;
Vista la legge 142/90, come recepita dalla L.R. 48/91;
Viste le LL.RR. n°44/91, n° 7/92, n° 26/93, n° 23/97, n° 22/98, n° 30/2000;

DETERMINA
Per quanto in narrativa espresso,

Di affidare   alla ditta BONACCOLTA Viale Regina Margherita, 5 San Giovanni Gemini la fornitura
di che trattasi per la somma di Euro 207,40  iva compresa;

Di impegnare la spesa complessiva di euro 207,4 iva compresa  al cap. 3028/231 codice di bilancio
03.01.2.02.01.05.999 del bilancio  2020/2022.

Si attesta la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art.55 comma 5° della legge n.142/90 come
recepita con L.R. n.48/91.

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55, comma 5°, della

Legge 142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91.

                                       Il Dirigente Dell’Area Finanziaria
                            Rag. Antonino Colletto

Codice di bilancio IMPEGNO/CAP IMPORTO
03.01.2.02.01.,05.999 Codice di
bilancio cap. 3028/23

Imp.    29                          liq. €   207,40



F.to COLLETTO ANTONINO



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                118  per 15 giorni

consecutivi dal  ______________________  al _______________________

Lì  ________________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
SCIBETTA ANTONELLA


